

Hartz Production ApS

c/o Thomas Hartz-Olsson, Adriansvej 12, 2300 København S

CVR-nr. 34 22 62 96

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Thomas Hartz-Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartz Production ApS
c/o Thomas Hartz-Olsson
Adriansvej 12
2300 København S

CVR-nr.: 34 22 62 96
Stiftet: 10. februar 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Hartz-Olsson

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af innovative tv-formater til det danske og internationale marked samt at skabe interaktive fortællinger på digitale platforme.

Usædvanlige forhold

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67.961 kr. mod -36.700 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	297.431	290.935
2 Personaleomkostninger	-360.123	-327.408
Driftsresultat	-62.692	-36.473
Øvrige finansielle omkostninger	-170	-227
Resultat før skat	-62.862	-36.700
Skat af årets resultat	-5.099	0
Årets resultat	-67.961	-36.700
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.961	-36.700
Disponeret i alt	-67.961	-36.700

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.000	39.375
Udskudte skatteaktiver	0	5.099
Tilgodehavender i alt	<u>165.000</u>	<u>44.474</u>
Likvide beholdninger	<u>1.633</u>	<u>75.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.633</u>	<u>120.152</u>
Aktiver i alt	<u>166.633</u>	<u>120.152</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-144.752	-76.791
Egenkapital i alt	-64.752	3.209
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.250	19.000
Anden gæld	191.130	97.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.385	116.943
Gældsforpligtelser i alt	231.385	116.943
Passiver i alt	166.633	120.152

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har en negativ egenkapital på kr. -64.752, hvorved kapitalen er tabt. Selskabet er opmærksom på kapitaltabsreglerne, og forventer via fremtidig indtjening at retablere selskabskapitalen. Anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet indtil 1. januar 2021. Baseret herpå vurderes finansieringen for sikret og årsregnskabet aflægges efter reglerne for fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	355.604	321.164
Andre omkostninger til social sikring	4.519	6.244
	360.123	327.408
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-76.791	-40.091
Årets overførte overskud eller underskud	-67.961	-36.700
	-144.752	-76.791
